A penitus non admittit, uti non et differentiam deitatis introducat, et ex hoc essentiali et naturæ multitudinem unum principium faciat item : « Deus quidem est Pater, Deus vero est Filius similiter et Deus est et Spiritus sanctus, eo indivise et indimute eadem tres personæ unpleantur deitate, et in unaquaque earum funtota est. Nam deitas divisionem non sustinet, tribus ipsis personis plenissime atque perfecte espartibiliter sive ex parte eadem implens personæ sed in unaquaque existens : plenissima et unmanens, licet in tribus personis monstratur, deorum multitudinem non excurrens, licet in tribus sit subsistentiis, ut non corporalem quamdam : neque sectionem, quæ certe est impassibilis, et in se ipsa, et pari nesciens quæ creaturæ sunt propria.

B De hac epistola sextum sanctum concilium actione decima tertia dicit : « Pertractavimus quiens, et synodica venerabilis memoriæ quondam archiepiscopi sanctæ Dei Hierosolymorum civitatis et hæc reperientes cum vera fide convenientiæ stolicisque sanctorum atque probabilium doctrinis paria, utpote quæ sunt orthodoxa, retinimus, et ut salubris sanctæ catholicæ et apostolicæ Ecclesiæ suscepimus, et nomen ejus inseri in anaphora dypticis sanctarum Ecclesiarum justum esse judicavimus. » Similiter et in epistola Agathonis papæ juniorem Constantinum imperatorem (*synodi v act. 4*) missa scriptum est : « Ut, inquit, vestre divinitate institutæ pietati quid apostolicæ nostræ fidei contineat breviter intimemus, quam percepimus apostolicam apostolicorumque pontificum traditionem, et sacrarum quinque generalium synodum per quas fundamenta catholicæ Christi Ecclesiæ mala atque stabilita sunt. Hic igitur status est catholicæ atque apostolicæ nostræ fidei regulæ traditio, ut confidentes sanctam et inseparabilem Trinitatem, id est Patrem et Filium et Spiritum sanctum, unius esse deitatis, unius naturæ essentiali sive essentiali, unius eam prædicem naturalis voluntatis, virtutis, operationis, dominationis, majestatis, potestatis et gloriæ. Et quidem de eadem sancta Trinitate essentialiter dicimus, quod unum est, et unum esse deitatis, unum esse naturæ essentiali, unum esse personarum, unum esse ratione hoc instituti. » Sed et in synodica

D Agathonis papæ, confirmata in Romana synodo centum viginti quinque episcopis, et per verba ejus ad sextam synodum (*synodi vi act. 4*) et per verba quinquaginta episcoporum Constantinopolim scriptum est : « Sola est, inquit, nostra subsistentia fides nostra, cum qua nobis vivere summa est gloria pro qua mori lucrum æternum est. Hæc perfecta nostra scientia, ut terminos catholicæ apostolicæ fidei, quos usque hactenus apostolica sedes nobiscum et tenet et tradit, tota in custodia conservemus, credentes in Deum Patrem omnipotentem, factorem cœli et terræ, visibilem omnium et invisibilem, et in Filium ejus et